
 ________  M.  LĖŠŲ POREIKIS VEIKLAI IŠLAIKYTI  

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2.2.1.1.1.05 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Fiksuotas ryšys

Judrusis ryšys

Interneto ryšys

Duomenų perdavimo ir interneto ryšys

Pašto paslaugos

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.06

Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos
0 0 0 0 0 0 0 0

Kuras

Automobilių remonto darbai ir paslaugos

Automobilių draudimas

Parkavimas ir apsauga

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.11 Komandiruočių išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Bilietai, apgyvendinimas

Dienpinigiai

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.14
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Materialiojo turto nuoma

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.15
Materialiojo turto paprastojo remonto 

išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Patalpų remonto darbai ir paslaugos

Statinių priežiūra

Įrenginių priežiūra

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Mokymai, seminarai

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.17
Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Ekspertų paslaugos

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.20
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Šildymas

Eklektra

Vanduo ir kanalizacija

Šiukšlės

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.21
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Kompiuterinė technika ir jos dalys

Taikomosios programinės įrangos priežiūra ir 

modifikavimas

Sisteminės programinės įrangos 

administravimas

Įnfrastruktūros priežiūra, remontas ir 

administravimas

Programinės įrangos licencijų nuoma

Programinės įrangos licencijų priežiūra ir 

palaikymas

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.22 Reprezentacinės išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

Prekės

Paslaugos

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.23
Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos

0 0 0 0 0 0 0 0

Kanceliarinės prekės

Spaudiniai

Baldai, ūkinės medžiagos ir smulkūs įrankiai

Kita (įvardyti):

2.2.1.1.1.30
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
0 0 0 0 0 0 0 0

Apsauga

Patalpų valymas

Turto draudimas

Banko paslaugos

Kita (įvardyti):

3.

Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1.1.2.1.2 Negyvenamieji pastatai

3.1.1.3.1.1 Transporto priemonės

3.1.1.3.1.2 Kitos mašinos ir įrenginiai

3.2.2.5.1.1 Kitas materialus turtas

3.1.2.1.1.2
Nematerialusis turtas (programinė įranga, 

licencijos)

Kita (įvardyti):

IŠ VISO: 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastabos

Kodas

Veiklos ir priemonių planavimo bei bei jų įgyvendinimo stebėsenos tvarkos aprašo

3 priedas

Išlaidų ekonominė klasifikacija

Einamieji metai (n)

Iš jų:                                (Eur)

Sutarties / 

poreikio suma iš 

viso,  Eur

Paslaugos pavadinimas 

(sutartys(raštu/žodžiu)  ir/ar planuojami 

pirkimai)

Tiekėjo / pirkimo būdo 

pavadinimas

Sutarties / poreikio 

galiojimo pradžia

Sutarties / 

poreikio 

galiojimo pabaigaPavadinimas
n+1 -

iesiems 

metams

n+2 -

iesiems 

metams

n+3 -

iesiems 

metams

Mato 

vnt. 

Poreikį 

teikiančio 

asmens vardas, 

pavardė


	162199377464306.xlsx

